平成 24 年 10 月 15 日（火）

保護者・生徒各位

大妻中野中学校・高等学校

校長 宮 澤 雅 子

台風接近に伴う臨時休校措置について（お知らせ）

  日頃からの本校の教育活動に対するご理解、ご協力、ありがとうございます。

さて、予報によれば、非常に強い台風 26 号が、明日 16 日（水）午前中に関東にもっとも接近する見

通しです。このため、明日の通学時に交通機関の混乱などが予想されます。生徒の安全を考慮し、10 月

16 日（水）は臨時休校といたします。ご理解くださいますようにお願いいたします。

な お 、 この内容については、本校のウエブサイトへの掲載、緊急メールでの送信も行います。臨時

休校中の緊急連絡などにつきましても、ウエブサイトへの掲載と緊急メールで対応いたします。

記

１．臨時休校  2013 年 10 月 16 日（水）

  この日は生徒の登校を一切禁止します。部活動も禁止とします。

２．今後の対応

  臨時休校分の授業については、後日、振替などを行います。また、10 月 17 日（木）は特に連絡など

がない限り、通常の授業を行います。

備考：10 月 16 日（水）に予定されておりました「父母後援会バス研修旅行」につきましても、中止させ

ていただきます。申込金の精算などにつきましては、追って「父母後援会文化部」から連絡させて

いただきます。

                                                                     以上